



MOTYLKOWE SZPITALE

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068) 38-82-358
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:
ul. Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350
Nowa Sól dnia 06.02.2020r.

Znak sprawy: DZP-280-3/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Sukcesywna dostawa żywienia dojelitowego i pozajelitowego na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2019 poz. 1843) w związku z wpływaniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W celu zaspokojenia potrzeb Zamawiającego i zabezpieczenie jego interesów z poszanowaniem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, zwracamy się z zapytaniem o doprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie II poz.4 wymaga preparatu witaminowego w dawce 750mg 9proszek do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań i infuzji) nie wywierającego wpływu na działanie leków, pochodnych kumaryny (acenokumarol, warfaryna, fenprokumon)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

W celu zaspokojenia potrzeb Zamawiającego i zabezpieczenie jego interesów z poszanowaniem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, zwracamy się z zapytaniem o doprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie II poz.3 wymaga worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, niezawierającego elektrolitów o zawartości azotu 13,5g/1500ml, 1500ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Mając na uwadze zapisy w §2 ust. 4 prosimy o dopisanie do §4 ust. 4: "...lub faktury".

Pytanie 4

Do §4 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzania zrealizowanych dostaw za pomocą protokołu odbioru lub dokumentu WZ i wskazanie, że takim dokumentem może być faktura dostarczona wraz z towarem. Nadmieniamy, że wystawiana przez naszą hurtownię faktura stanowi jednocześnie dokument będący protokołem zdawczo - odbiorczym i spełnia warunki wymagane dla takiego dokumentu przez przepisy ustawy Prawo farmaceutyczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Do §4 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §4 ust. 7 wzoru umowy: "..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Do §5 ust. 4 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §5 ust. 4 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Do §6 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust. 3 pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Do §6 ust.3 pkt 2) i 3) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień §6 ust. 3 pkt 2) i 3) wzoru umowy w taki sposób, aby kary umowne zastrzeżone na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia i załatwienia reklamacji były wyłącznie proporcjonalne do wartości części zamówienia zrealizowanej z opóźnieniem - bez minimalnej, sztywnej kary, tj. 100 zł - i wynosiły 0,1% od wartości tej części, za każdy dzień opóźnienia? Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kara umownych możliwych do naliczenia przez Zamawiającego (zawsze minimum 100 zł) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 3531 Kodeksu cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcje wynikające z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla którego są wprowadzane i uwzględniają jedynie represyjną funkcję kary umownej. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę wspomnianych zapisów, aby były one zgodne z reżimem prawa cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o zastrzeżeniach dotyczących zamówionego przedmiotu umowy” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

3. Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadku nienależytego wykonania warunków umowy:
 - 1) w wysokości **10%** niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
 - 2) w wysokości 0,1% **wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy** za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy**;
 - 3) w wysokości 0,1 % **wartości brutto wadliwego asortymentu** za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu**.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 Dot: pakietu nr 5 poz. 1-4 i 6-8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1,2,3,4,6,7,8 dietę w opakowaniu OPTI TRI?

W związku ze zmianą opakowań diet z opakowań miękkich typu pack na butelki OptiTri produkty w dotychczasowych PACKACH (workach) są sukcesywnie wycofywane. Zmiana dotychczasowych opakowań związana jest z wprowadzeniem większej funkcjonalności, bezpieczeństwem oraz ochroną środowiska.

Jednocześnie informujemy, że nie ulegają zmianie pozostałe parametry diety, takie jak: objętość opakowania oraz wartość odżywcza preparatu. Nowa butelka jest również nadal kompatybilna z zestawami do podaży diet dojelitowych FLOCARE jak i innymi obecnymi na rynku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12 Dot. pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dietę o osmolarności 275mOsm/l i zawartością glutaminy 1,28g/100ml opartą na 4 rodzajach białka (kazeina, serwatka, groch, soja), zawartość białka 6,3g/100ml? Pozostałe parametry i cechy zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13 Dot: pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości EPA/DHA 0,43g/100ml? Pozostałe parametry i cechy zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14 Dot: pakietu nr 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości glutaminy 0,87/100ml? Pozostałe parametry i cechy zgodnie z opisem w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15 Dot: pakietu nr 5 poz. 11

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka drukarska i Zamawiający powinien dopisać pojemność 1000ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi zmianę.

Pytanie 16 Dot: pakietu nr 5 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik poliuretanowy do żywienia dojelitowego z końcówką ENFIT (zamiast EnLock), pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17 Dot: Pakietu nr 5 poz. 17

Czy w związku z wycofaniem z produkcji zestawu do jejunostomi Flocare Jejunosath Ch 8/70 cm, Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie dla Pacjentów którzy wymagają żywienia do jelita czczego lub dwunastnicy tj. przezskórną endoskopową jejunostomię Flocare Bengmark PEG-J CH 9/105cm zakładaną przez wytworzoną przetokę PEG Ch 18.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 22, Czy Zamawiający miał na myśli wycenę Doustny preparat żywieniowy do stosowania u pacjentów z ciężkimi schorzeniami wątroby 200 ml x 4 szt.w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi zmianę.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 17, czy Zamawiający dopuści wycenę Flocare Bengmark PEG/J do Flocare PEG CH 18, 3 szt w ilości 4 op. zaokr w górę (Dostępne opak.producenta)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli
Justyna Koszał